2

#t
%

2026 %02 A 27 H

O 8%

CHINA FORTUNE SECURITIES

REABEMNRNAL, THEAFEOTSE
— 7 4% (600309. SH) A 3 F4 &R 2

EN (£4)

FH

SR )’5 -4 $1050526020001
luhao@cfsc. com. cn
BEA: &4k  $1050124080006
gaomg@cfsc. com. cn
9.8 &3 2026-02-27
LATALH (L) 93
i L (ft) 2911
BIEA (7)) 3130
A (BF R 3130
52 AMmAEE (L) 52.53-93
B¥mEE (a7r 1) 2163.09
LEEE)
(% —_— i %300
40
30 'V\’
20 5
10
0 PR,
-10
-20
_30 L L L L L L 1 L L L L
NN N NN

Q N\ ’\,Q\Q'\,
S

Q NTOWNT N
B 0 P ) P e o o

THER: Wind, £EIEATFR

A8 KA R

1. {74z (600309) : Jdkiisa
AR, 5ANKBHRATE D)
2025-08-15

2. {7z (600309) : B AB
Kok gk, BARH TR
R A4 2025-04-25

3. (7 HAFE (600309) : 23] Q3
AR, EANERALHEE)
2024-11-12

RIEBNESF, REEAR, £, £HHEX DI sk 2 A
27 BHEAE M LK, THHMAE 14100 T/, B E—-K S
H L3 200 7/#k, #K0& 1.44%, TDI s H 14981 /vk, %%
+—x % 8 L3k 100 T/ek, #KHa 0.67%, R A +6. 34%,

BIHE A

I SRS RN, BAR> HRHAFLE

BN R A BE R L R E RN HE, FHE 2 A 17
HAxt £ B3 MDI 3k 260 £ /76, BEEFEM 110 £/
why EATRA 2 A 25 BARLEADLEZNMI KN 200 £ T/ vk ;
%4 3 A1 BALLALENRK MDI #4& 220.5 £ 1T/%0, &
IR B BE A K A kA Sk ak Y, B Em L4 A shE4RHNMDI EE
B 4T, A R A TR EAK R FTiElT, W ERA
RABFRmMGEE. RE2A27 B, BRESMI 7353
14100 /w5 %6 MDI 7 3% 394 17600 7T/wk; TDI 7 3% 354
14981 7T/vk, A& ATAH (2 A 14 B) %o A1H4 200 T,
100 T. 406 /v, B AR DB =Sk A%, 12k
e EEEISNL KA R K £ESE,

I 7RAFHSLERAEE > BEN

2K MDI e EmEEREY, KWV HKBEE K £,
HFERPEAUATEAREKGERER R IF S F LT &0
EHTAERY &, RAKKILFLRITEH XL LT £
Bo FHRZFVHFRIEEINMEIE, 7TRLFE, Mk, #
B, FHE A KA KLk MDI = A8 At & 3 91%489 T F 4
B, R HieEE 380 Hek/F0 T REAAEALEAKE
{2, RAZ DI 2K RABERET, £ ALE AL~ SHKN
BACIEARG . b, TRAGEHAY RN A ¥ NI Z
B 70 ok, ST 2026 R EF 2R, BT LS MDI
R IR B 450 ek, R IR A BE T =M T

B ARALRGHABEFRT

Tr Al S AR R AE RS I AL T-MD1 7 —ARAL E bk, AR AR
FEANIZEFFELERBEAGRARARE, LA IFHRA
KA. B AL T %6 MDI A &~ & A& 9500-10500 T/ vk,
Fb X AR A 9% &A% 1000-1500 T/vk, 2R —42HRMEIKE T,



M 8%

CHINA FORTUNE SECURITIES

IERH AR

T ANl BT B A B AT BT EEANE, 08
wREREA K, mMTATAPOIRER LB FE PR,

B ZA @
TR 2 8] 2025-2027 SF)a#4 A0 5 A A 13511, 168. 69,
194. 78127, L ATHEN*T 5 PE 4514 21.5. 17.3. 14.9 4%,

g/a\‘% “9":]\” jﬁﬁ‘i%é];io

B AT
B, FRMEEFT: BEREFREAL,; Tk F o

By P REARATS BT o

TR 4447 2024A 2025E 2026E 2027E
EBEN (BH L) 182, 069 210, 394 232,023 245, 280
ErE (%) 3.8% 15. 6% 10. 3% 5. 7%
Ja B4R (FH L) 13,033 13,511 16, 869 19, 478
ErE (%) -22. 5% 3. 7% 24.9% 15. 5%
WRERK S (L) 4.15 4.32 5.39 6.22
ROE (%) 12. 6% 12. 6% 15. 1% 16.7%

TR LR : Wind, £ EIELAFR

FEERE—NEZ ST 5

wmAE. Fak, AR FHA



IERH AR

e BRI (FH L)

= RE
AT =

WA RIS
R E

A5

H AR T~
RANF A
FERHAE A
ERRE T

B = 7 =
EHEIA
P e
KR AL
HAL IR T~
AR T~ A
B E Et

Reh i

%8 BAH
RATRE ., ZiE
H AR iR
R A AR A
JERB Ak
K I
HEAMAERF
AR R At
At

R ERE
R

LR E

0 i A BT B B AR B

ALRER

A A

Y HME ARG

18 He 4K

N RNALE

FiEF AL
BEEHNEERE
BRENNEHRE
EFFENNE S RE
AeREHFN

2024A

24,533
13, 634
24,107
7,716
69, 990

0
118, 828
60, 082
11,971
9, 651
22,810
223, 343
293, 333

35, 557
69,136
16,196
126, 083

51,576
12,174
63, 750
189, 833

3,140
103, 500
293, 333

2024A
14791
1758
11835
76
1745
30053
-37078
24558
17,534

KHEB: Wind, LEIERFR

2025E

42, 067
15, 755
28, 348
8,916
95, 086

0
146, 956
24,033
11,372
9, 651
22,810
214,822
309, 909

35, 557
81,297
16,196
139, 051

51,576
12,174
63, 750
202, 802

3,130
107, 107
309, 909

2025E
15333
1823
8520
76
5407
31007
7922
-11726
27,202

2026E

59,967
17,375
30, 981
9,833
118, 156

0
151, 578
9,613
10, 774
9, 651
22,810
204, 427
322,583

35, 557
88, 850
16,196
147,222

51,576
12,174
63, 750
210,972

3,130
111, 610
322,583

2026E
19145
2276
10366
=76
3000
34710
9797
-14641
29, 866

2027E

77,523
18, 367
32,512
10, 395
138, 797

0
147, 241
3,845
10, 205
9, 651
22,810
193, 753
332,550

35, 557
93, 240
16,196
151, 990

51,576
12,174
63, 750
215, 740

3,130
116, 810
332, 550

2027E
22106
2628
10644
76
1683
36983
10105
-16906
30,183

#iE %

R PN

7 bk A

B WA R A
HERR
&35 A

W %% A
R R R

3% A&t

# = BALB K
INARMAEE B
BFME
R |
VR B PN
Bk sh F ok
#1348 3R
FriFAL% B
& A iE
YRR E
JER: - I

EX 30 E P
A
BAMNE K E

V3B A K

BARES
ERAES

v 5 /ML
AR

ROE

Bt Re 7

T RAE
£ )
B R E
R AR 3K R 4% %
AR HF

F MR (L/BL)
EPS

P/E

P/S

P/B

2024A
182, 069
152, 643
1,084
1,619
3,023
2,094
4,550
11, 287
-740
=76
709
17,966
96
1,137
16,924
2,133
14, 791
1,758
13,033

2024A

3. 8%
-22. 5%

16. 2%
6.2%
8. 1%
12. 6%

64. 7%

0.6
13.4
6.3

4.15
22.4
1.6
3.1

2025E
210, 394
178, 239
1,252
1, 871
3,493
2,565
5,258
13,187
-740
=76
709
18, 586
96
1,137
17,544
2,211
15, 333
1,823
13, 511

2025E

15. 6%
3. 7%

15. 3%
6. 3%
7.3%
12. 6%

65. 4%

0.7
13.4
6.3

4.32
21.5
1.4
3.0

FEERE—RNEZAT

HEIES
2026E 2027E

232,023 245,280
194,787 204, 400

1, 381 1, 460
2,063 2,181
3, 852 4,072
2,064 1,573
5,799 6,130
13,778 13, 956
-740 -740
-76 -76
709 709
22,947 26, 335
96 96
1,137 1,137
21,905 25, 293
2,761 3,187
19, 145 22,106
2,276 2, 628
16, 869 19,478
2026E 2027E
10. 3% 5.7%
24. 9% 15. 5%
16. 0% 16. 7%
5.9% 5. 7%
8.3% 9. 0%
15.1% 16. 7%
65. 4% 64. 9%
0.7 0.7
13.4 13.4
6.3 6.3
5.39 6.22
17.3 14.9
1.3 1.2
3.0 2.9
# 9

EXEN

Tk, £ FHK



HEEIE%

CHINA FORTUNE SECURITIES

IERH AR
] LrTaissz
BPR: BPHBAXFAMIES L, LEXBAXFIRETEMAL, 5 FL 1828
FBERZE, 10 FiEHANLEZH., §igitBAEILR/ PI13ERIEHRNL TEHHH
BRI BKFLFRAREEN, CESE KL LfHME.
S A E K, 2026 SN EERKF I, A TR RE ES
I,
B4tik: WEEB IFREAE, 2024 FhoNEEIEFAH T
1 iEAATIRARE
AREZ L oATIFEA P HIE A LB A IR FOIERIZT Z AL TAFEMS
EFESATIT, UMMGRLEE, ks, BNkl L ARE, KRS EWEH
HBE BT AABH RN E. RARERH, RH, wFREEARE P69 LIRIE
F T ARG B SR A A B AT X A AME
B iERZTIREHNA
B E 3R B
BRI M AR AR ST B RRIE R T H AR E PR

1 EN > 20%

2 ¥+ 10% — 20%

3 i -10% — 10%

4 x i < =10%
A IR LAA

FF =B 7 Fg FcAa st B RRIE R T B AR E PR KR

1 H#E > 10%

2 B -10% — 10%

3 ) 15 < -10%
URE R B 12AA R, FMAIERAT kA58 A4850 T A8 RIEA T 9 £ 2354009
TR AT o
AEIERTIHREEIHBA: A BT HAP R 300 A EE: H=HTH
VAIZ MR A (AFatth il dE b AR AY) R M A58 (SHat i dsibaney) A
B, RAETHAEAERMANLE, FETHRE ML L AE,
I 27 &x%

FHERE—AEELKFY
wAE. ik, A5, S



CHINA FORTUNE SECURITIES

HEIERARFAELN S (AT RAR “LEIER” ) LA FEIERERZEGIER
SRR EEMAME A RE DAL A E P

AREFREEH KRR T AT, REEZRFFARTHITRAMXTARAR ) KA
BT RE, A2tk Hefz B89 B A M R R M TAEAEATRIE, KM KREAR
B AR, A2dRE P 6913 8 5 AT & K G B M) s T R E AR 3K 32 49 A R
MEIRE, ZFRZ &, FRFAF BB KRRARSARGEARRFT BG, M5
KA EHE R, EARATEARY R BROTEAT AGANANET . BT H 2 St
AREFOE & AE LHAT LIPS, FERNSESEA0RT AN, HHK
RNAedF 2 FH R, LEEFHMF. FHE. Bl, HEAFZ@EHF LM E
Wo SHRIERFAE A AR EPTER— B R, REIERR/RELEAR R
RAPAEAT R T, AN 8) R KB T A 2 1A K& P T4 2] 69 8] BT K AT
B9IER KT BATR S, LT Ak R X sk 8] 3-SR F IR AL IL T 4RAT . W F R
Bl R H 2GR B FIR G AN S 5 TE R NAR K S BAT I

RBEFETH. TR M H R R BRIR S AR KA BT e R, T ik AR A
B, ZHFEEL, IPEARNAE BIBP TR 2R, AR, £EIERT
REA K 5 AREMBEE N, &AM —E G RIRE . EEIER LAWK
M B BUE R S PT A AR B AT R AT L G,

AIREMRBAH B BIEFR A, KRELEIERP @I, EAHMFNATTF
AT KAl #, &k, B4, KA. HAI3 A RREGETHRSy. BEE
JER VAN HLA S B P R A RIS, M dighuk A AR REIT A AR, &
BAE KT I F AT A RARIAEAT I . AR & R B M) e A A 6) K 12 R IR
MM Z B P RGBT EN. wABEEIEER, RABRREH R LR
&, Pt —E RAKETEO R AR R RE AR, £ELAKRY
FLBT8 5 L kTR A, FRTFRIEAAEERABREHAGEE
IEFRA RIS .

FEERE—NEZ ST 5

wmAE. Fak, AR FHA



