

2026年02月27日



华鑫证券  
CHINA FORTUNE SECURITIES

# 聚氨酯涨价风起，万华化学核心受益

## —万华化学（600309.SH）公司事件点评报告

### 买入（维持）事件

分析师：卢昊 S1050526020001  
luhao@cfsc.com.cn  
联系人：高铭谦 S1050124080006  
gaomq@cfsc.com.cn

根据百川盈孚，我国华东、华北、华南地区 MDI 价格在 2 月 27 日均出现窄幅上涨，市场均价在 14100 元/吨，较上一交易日上涨 200 元/吨，涨幅 1.44%。TDI 价格为 14981 元/吨，较上一交易日上涨 100 元/吨，涨幅 0.67%，同比上月+6.34%。

### 基本数据

2026-02-27

当前股价（元）	93
总市值（亿元）	2911
总股本（百万股）	3130
流通股本（百万股）	3130
52 周价格范围（元）	52.53-93
日均成交额（百万元）	2163.09

### 市场表现



资料来源：Wind，华鑫证券研究

### 相关研究

- 《万华化学（600309）：业绩短期承压，多元化布局提升竞争力》2025-08-15
- 《万华化学（600309）：聚氨酯龙头产销持续增长，盈利能力下滑拖累业绩》2025-04-25
- 《万华化学（600309）：公司 Q3 业绩承压，迈入国际化新篇章》2024-11-12

### 投资要点

#### ■ 海内外联动涨价，聚氨酯产品价格边际改善

海外聚氨酯头部企业已经明确部署涨价安排，亨斯迈 2 月 17 日起对美国市场 MDI 涨价 260 美元/吨、聚醚涨价 110 美元/吨；巴斯夫自 2 月 25 日起在东盟国家 MDI 涨价 200 美元/吨；科思创 3 月 1 日起上调北美地区 MDI 价格 220.5 美元/吨。海外聚氨酯龙头企业带头涨价，再叠加 4 月韩国锦湖 MDI 装置将开始例行检修、巴斯夫比利时装置低负荷运行，带动国内聚氨酯产品价格修复。截至 2 月 27 日，国内聚合 MDI 市场均价 14100 元/吨；纯 MDI 市场均价 17600 元/吨；TDI 市场均价 14981 元/吨，相较春节前（2 月 14 日）涨幅分别为 200 元、100 元、406 元/吨，国内聚氨酯产品涨价趋势确立，但涨价幅度较国外龙头仍有较大差距。

#### ■ 万华化学核心受益聚氨酯产品涨价

全球 MDI 供给格局高度寡头集中，长期少数跨国巨头垄断。近年来中国以万华为代表的龙头在政策支持与产业链完备的条件下推进扩产，成为未来几年全球新增有效供给的绝对主力。据华经产业研究院等机构数据，万华化学、巴斯夫、科思创、亨斯迈和陶氏五大企业 MDI 产能合计占据 91% 的市场份额，其中万华化学凭借 380 万吨/年的产能规模稳居全球首位，同时是 TDI 全球最大供应商，是本轮聚氨酯产品涨价的最核心收益标的。此外，万华福建技改扩能项目新增 MDI 产能 70 万吨，预计将于 2026 年二季度完成，届时万华化学 MDI 产能将达到 450 万吨，实现聚氨酯产品量价齐升。

#### ■ 成本优势构筑坚实护城河

万华化学凭借其独特的“煤化工-MDI”一体化产业链，相较于国内外竞争对手普遍采用的天然气路线，具有显著的成本优势。国内煤化工路线的 MDI 生产成本在 9500-10500 元/吨，比天然气路线低 1000-1500 元/吨。在同一全球价格体系下，

万华的成本曲线在行业盈利线以下仍可保持利润，涨价周期中利润弹性放大，而下行周期中的抗压能力也显著更强。

## ■ 盈利预测

预测公司 2025-2027 年归母净利润分别为 135.11、168.69、194.78 亿元，当前股价对应 PE 分别为 21.5、17.3、14.9 倍，给予“买入”投资评级。

## ■ 风险提示

原材料、产品价格波动；宏观经济不及预期；行业竞争加剧；产能投放不及预期。

预测指标	2024A	2025E	2026E	2027E
主营业务收入（百万元）	182,069	210,394	232,023	245,280
增长率（%）	3.8%	15.6%	10.3%	5.7%
归母净利润（百万元）	13,033	13,511	16,869	19,478
增长率（%）	-22.5%	3.7%	24.9%	15.5%
摊薄每股收益（元）	4.15	4.32	5.39	6.22
ROE（%）	12.6%	12.6%	15.1%	16.7%

资料来源：Wind，华鑫证券研究

公司盈利预测 (百万元)

资产负债表	2024A	2025E	2026E	2027E
<b>流动资产:</b>				
现金及现金等价物	24,533	42,067	59,967	77,523
应收款	13,634	15,755	17,375	18,367
存货	24,107	28,348	30,981	32,512
其他流动资产	7,716	8,916	9,833	10,395
流动资产合计	69,990	95,086	118,156	138,797
<b>非流动资产:</b>				
金融类资产	0	0	0	0
固定资产	118,828	146,956	151,578	147,241
在建工程	60,082	24,033	9,613	3,845
无形资产	11,971	11,372	10,774	10,205
长期股权投资	9,651	9,651	9,651	9,651
其他非流动资产	22,810	22,810	22,810	22,810
非流动资产合计	223,343	214,822	204,427	193,753
资产总计	293,333	309,909	322,583	332,550
<b>流动负债:</b>				
短期借款	35,557	35,557	35,557	35,557
应付账款、票据	69,136	81,297	88,850	93,240
其他流动负债	16,196	16,196	16,196	16,196
流动负债合计	126,083	139,051	147,222	151,990
<b>非流动负债:</b>				
长期借款	51,576	51,576	51,576	51,576
其他非流动负债	12,174	12,174	12,174	12,174
非流动负债合计	63,750	63,750	63,750	63,750
负债合计	189,833	202,802	210,972	215,740
<b>所有者权益</b>				
股本	3,140	3,130	3,130	3,130
股东权益	103,500	107,107	111,610	116,810
负债和所有者权益	293,333	309,909	322,583	332,550

现金流量表	2024A	2025E	2026E	2027E
净利润	14791	15333	19145	22106
少数股东权益	1758	1823	2276	2628
折旧摊销	11835	8520	10366	10644
公允价值变动	-76	-76	-76	-76
营运资金变动	1745	5407	3000	1683
经营活动现金净流量	30053	31007	34710	36983
投资活动现金净流量	-37078	7922	9797	10105
筹资活动现金净流量	24558	-11726	-14641	-16906
现金流量净额	17,534	27,202	29,866	30,183

资料来源: Wind、华鑫证券研究

利润表	2024A	2025E	2026E	2027E
营业收入	182,069	210,394	232,023	245,280
营业成本	152,643	178,239	194,787	204,400
营业税金及附加	1,084	1,252	1,381	1,460
销售费用	1,619	1,871	2,063	2,181
管理费用	3,023	3,493	3,852	4,072
财务费用	2,094	2,565	2,064	1,573
研发费用	4,550	5,258	5,799	6,130
费用合计	11,287	13,187	13,778	13,956
资产减值损失	-740	-740	-740	-740
公允价值变动	-76	-76	-76	-76
投资收益	709	709	709	709
营业利润	17,966	18,586	22,947	26,335
加:营业外收入	96	96	96	96
减:营业外支出	1,137	1,137	1,137	1,137
利润总额	16,924	17,544	21,905	25,293
所得税费用	2,133	2,211	2,761	3,187
净利润	14,791	15,333	19,145	22,106
少数股东损益	1,758	1,823	2,276	2,628
归母净利润	13,033	13,511	16,869	19,478

主要财务指标	2024A	2025E	2026E	2027E
<b>成长性</b>				
营业收入增长率	3.8%	15.6%	10.3%	5.7%
归母净利润增长率	-22.5%	3.7%	24.9%	15.5%
<b>盈利能力</b>				
毛利率	16.2%	15.3%	16.0%	16.7%
四项费用/营收	6.2%	6.3%	5.9%	5.7%
净利率	8.1%	7.3%	8.3%	9.0%
ROE	12.6%	12.6%	15.1%	16.7%
<b>偿债能力</b>				
资产负债率	64.7%	65.4%	65.4%	64.9%
<b>营运能力</b>				
总资产周转率	0.6	0.7	0.7	0.7
应收账款周转率	13.4	13.4	13.4	13.4
存货周转率	6.3	6.3	6.3	6.3
<b>每股数据(元/股)</b>				
EPS	4.15	4.32	5.39	6.22
P/E	22.4	21.5	17.3	14.9
P/S	1.6	1.4	1.3	1.2
P/B	3.1	3.0	3.0	2.9

## ■ 化工组介绍

卢昊：华中科技大学本科 IE 专业，上海交通大学工商管理硕士。5 年实业经营和投资经验，10 年证券从业经历。曾担任国海证券/中信建投证券化工&新材料首席分析师。擅长产业研究和战略咨询，曾担任多家一二级企业和机构顾问、央视财经特邀嘉宾。2026 年加入华鑫证券研究所，担任化工新材料行业首席分析师。

高铭谦：伦敦国王学院金融硕士，2024 年加入华鑫证券研究所。

## ■ 证券分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，以勤勉的职业态度，独立、客观地出具本报告。本报告清晰准确地反映了本人的研究观点。本人不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接收到任何形式的补偿。

## ■ 证券投资评级说明

股票投资评级说明：

	投资建议	预测个股相对同期证券市场代表性指数涨幅
1	买入	> 20%
2	增持	10% — 20%
3	中性	-10% — 10%
4	卖出	< -10%

行业投资评级说明：

	投资建议	行业指数相对同期证券市场代表性指数涨幅
1	推荐	> 10%
2	中性	-10% — 10%
3	回避	< -10%

以报告日后的 12 个月内，预测个股或行业指数相对于相关证券市场主要指数的涨跌幅为标准。

相关证券市场代表性指数说明：A 股市场以沪深 300 指数为基准；新三板市场以三板成指（针对协议转让标的）或三板做市指数（针对做市转让标的）为基准；香港市场以恒生指数为基准；美国市场以道琼斯指数为基准。

## ■ 免责条款

华鑫证券有限责任公司（以下简称“华鑫证券”）具有中国证监会核准的证券公司不会因接收人收到本报告而视其为客户。

本报告中的信息均来源于公开资料，华鑫证券研究部门及相关研究人员力求准确可靠，但对这些信息的准确性及完整性不作任何保证。我们已力求报告内容客观、公正，但报告中的信息与所表达的观点不构成所述证券买卖的出价或询价的依据，该等信息、意见并未考虑到获取本报告人员的具体投资目的、财务状况以及特定需求，在任何时候均不构成对任何人的个人推荐。投资者应当对本报告中的信息和意见进行独立评估，并应同时结合各自的投资目的、财务状况和特定需求，必要时就财务、法律、商业、税收等方面咨询专业顾问的意见。对依据或者使用本报告所造成的一切后果，华鑫证券及/或其关联人员均不承担任何法律责任。本公司或关联机构可能会持有报告中所提到的公司所发行的证券头寸并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行、财务顾问或者金融产品等服务。本公司在知晓范围内依法合规地履行披露。

本报告中的资料、意见、预测均只反映报告初次发布时的判断，可能会随时调整。该等意见、评估及预测无需通知即可随时更改。在不同时期，华鑫证券可能会发出与本报告所载意见、评估及预测不一致的研究报告。华鑫证券没有将此意见及建议向报告所有接收者进行更新的义务。

本报告版权仅为华鑫证券所有，未经华鑫证券书面授权，任何机构和个人不得以任何形式刊载、翻版、复制、发布、转发或引用本报告的任何部分。若华鑫证券以外的机构向其客户发放本报告，则由该机构独自为此发送行为负责，华鑫证券对此等行为不承担任何责任。本报告同时不构成华鑫证券向发送本报告的机构之客户提供的投资建议。如未经华鑫证券授权，私自转载或者转发本报告，所引起的一切后果及法律责任由私自转载或转发者承担。华鑫证券将保留随时追究其法律责任的权利。请投资者慎重使用未经授权刊载或者转发的华鑫证券研究报告。